MO 116

i Tyyppi / type:
Oljynsuodatinpatruunat / Cartridge oil filters

FiLs En

Kokotiedot / dimensions:

Ulko-9 / outside-O:
70 / mm

Sisa-@ / inside-9:
21 /21 mm
Korkeus / height:
114 mm

SOVELTUVUUS / APPLICATIONS:

ATLAS COPCO Kompressorit
CLAAS Puimurit / Muut
CLARK Muut
CLARKLIFT Muut
FORD-FORDSON Traktorit

Traktorit 1958
HYMAC Muut
HYSTER Muut
KOCKUM Metsakoneet
LEYLAND Traktorit
LINDE Trukit
MASSEY-FERGUSON 100-

20-92

20-93

200-

3000-

700-



MF-HANOMAG (MASSEY-
FERGUSON)

PERKINS

VENIERI
VOLVO

Puimurit

Pydérakuormaajat

3

4

muu

muu

muu

muu

muu

Muut
Kuormaajat
Metsakoneet

Traktorikaivurit

1956
1957
1961

1962



VERTAILUNUMEROT / CROSS REFERENCES:

AC: AC20

CLARK: 3725560

CLEAN: MLO77

FIAAM: F4247A, FA4247A

FINN-FILTER PARKER: FFP-10008, FFP-10040

FLEETGUARD: LF596

FRAM: CH813PL

HENGST: E114.205

HYSTER: 133575, 156952, 56952, 884014, 983233, 984014, 991590
MAHLE-KNECHT: OX18

MANN & HUMMEL: H820/3, H820/3x

MASSEY-FERGUSON: 1851766M1, 1883258M91

MOTORCRAFT: EFL208

PERKINS: 26540132, 26540183, 2654156, 30241, 30262, 31928, 32591, 35288, 35289
PUROLATOR: L27199, L50308, MF-276A

TECNOCAR: OP813

TEHO: 5007

VALTRA / VALMET: 807201294P

VOLVO: 6612069



